



به نام خداوند بخشایشگر مهربان

صور تجلسه نهمین نشست از دور پنجم

جلسه هیات مدیره کانون صنفی اعضای هیات علمی دانشگاه رازی در ساعت ۱۸ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۰۲/۱۷ در محل سالن جلسات جلسه حوزه معاونت آموزشی دانشگاه با حضور اعضا تشکیل گردید. در این جلسه موضوعات مختلف مورد بحث و بررسی قرار گرفت و موارد زیر به تصویب رسید:

۱- در ابتدای جلسه ریاست محترم کانون گزارشی از ارسال « شیوه نامه برگزاری نظرسنجی از اعضای هیات علمی دانشگاه رازی جهت معرفی داوطلبان تصدی ریاست دانشکده‌ها و مراکز آموزش عالی تابعه به ریاست دانشگاه» و نقطه نظرات ریاست محترم دانشگاه ارائه دادند. ایشان تاکید نمودند که شیوه نامه تهیه شده فرایندی را برای کمک به انتخاب روسای دانشکده‌ها توسط رئیس دانشگاه معرفی می‌نماید که طی آن انتخاب روسای دانشکده‌ها مسیری نظام مند را سپری می‌نماید و ضمن استفاده از نظرات مشورتی حداکثر اعضا، نافی حق حاکمیتی ریاست دانشگاه برای انتخاب روسای دانشکده‌ها نخواهد بود. این شیوه نامه کمک می‌کند تا انتخاب رئیس دانشکده از میان تمامی افرا واجد شرایط و با توجه به توانمندی‌ها و مقبولیت‌شان صورت پذیرد.

۲- در ادامه نایب رئیس جلسه با اشاره به ماده ۱۱ اساسنامه کانون به لزوم برگزاری مجمع عمومی در روزهای باقیمانده از اردیبهشت ماه اشاره کردند و نظر اعضای حاضر را در خصوص مواردی که باید در مجمع عمومی مطرح گردد، جویا شدند. نهایتاً پس از بررسی موارد متعدد و با در نظر گرفتن این واقعیت که در سالیان گذشته مجمع در موعد مقرر تشکیل نشده بود، مقرر گردید مجمع پیش رو مطابق اساسنامه تشکیل گردد، لیکن به دلیل اینکه از آخرین انتخابات بعمل آمده هنوز یکسال سپری نشده است انتخابات بازرس در دستور کار مجمع جاری قرار نگیرد و موارد زیر در دستور کار مجموع عمومی امسال لحاظ گردد: ۱- استماع و رسیدگی به گزارش هیئت مدیره و بازرسان، ۲- تعیین میزان حق عضویت سالانه و تصویب ترازنامه و بودجه کانون، ۳- تعیین خط مشی کانون در سال جاری و ۴- سایر موارد (عنداللزوم). ضمناً نایب رئیس کانون عهده دار برنامه ریزی، اطلاع رسانی و هماهنگی برگزاری مجمع عمومی شدند.

۳- درخواست آقایان دکتر تقی زاده (دانشکده ادبیات و علوم انسانی) و دکتر آقاخانی (دانشکده فنی و مهندسی) مبنی بر حمایت کانون از احقاق حقوق نامبردگان اعلام وصول شد. مقرر گردید درخواست‌های ایشان در جلسه آتی کانون مورد رسیدگی قرار گیرد. همچنین به درخواست اعضا مقرر گردید گزارشی از اقدامات صورت



گرفته درخصوص درخواست خانم‌ها دکتر غلامی (پردیس کشاورزی و منابع طبیعی) و دکتر یاسمی‌نژاد (دانشکده علوم اجتماعی) نیز در جلسه آتی کانون ارائه گردد.

جلسه در ساعت ۲۰:۳۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت.

